למשל ספרו של כאמל אסמאעיל אודות מלחמת 48, אשר מעיד את עדותו של מי שהשתתף במלחמה זו עם כוחות התנועה, או ספרו של מחמוד עבד אלחלים ממיסדי האח"ס במצרים ועוד). עדויות אלה, הצבועות בצבעה של האותנטיות, סכנתן גם בראייה החד-צדדית והבלתי מאוזנת של מי שחוו את חוויות האירועים מזווית ראייתם

מעוף ומעשה מס' 5, תשנ"ט – 1999

של "בעלי עניין". קוצרה של היריעה הנוכחית לא איפשר שימוש בחומר ראשוני, כגון: עיתוני התנועה.

השתמשתי בכללי התעתיק מערבית הנהוגים בספריו של יהושע פורת. בפן האישי ניסיתי להשלים בעבודה זו נדבך חסר בידע היסטורי של המאורעות המתוארים בה, ובעיקר – הרקע ההיסטורי-אידיאי הרחוק יותר של "התנועה האסלאמית" בישראל, שאת פרקיה העכשוויים אני מלווה זה כעשור שנים.